
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-486

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 486 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 486 
Крашеницына Антона Геннадьевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 486 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 486. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-488

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 488 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 488 
Афонину Валентину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 488 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-494

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 494 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 494 
Корытко Зою Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии № 494 с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-496

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 496 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 496 
Никончука Виталия Андреевича, члена участковой избирательной комиссии № 
496 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-498

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 498 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 498 
Амелину Екатерину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 498 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-499

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 499 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 499 
Лазаренко Ивана Владиславовича, члена участковой избирательной комиссии № 
499 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-502

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 502 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 502 
Кузнецова Дмитрия Владимировича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 502 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-503

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 503 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 503 
Фрерса Алексея Владимировича, члена участковой избирательной комиссии № 
503 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 503. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-3-506

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 506 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 506 
Иванову Ольгу Петровну, члена участковой избирательной комиссии № 506 с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 


	120-3-486_05 февраля 2021 НП Крашеницын Антон Геннадьевич
	120-3-488_05 февраля 2021 НП Афонина Валентина Владимировна
	120-3-494_05 февраля 2021 НП Корытко Зоя Валерьевна
	120-3-496_05 февраля 2021 НП Никончук Виталий Андреевич
	120-3-498_05 февраля 2021 НП Амелина Екатерина Владимировна
	120-3-499_05 февраля 2021 НП Лазаренко Иван Владиславович
	120-3-502_05 февраля 2021 НП Кузнецов Дмитрий Владимирович
	120-3-503_05 февраля 2021 НП Фрерс Алексей Владимирович
	120-3-506_05 февраля 2021 НП Иванова Ольга Петровна

